9旬独居老人家中冒浓烟
派出所长徒手爬上3楼排险

@重庆晨报
（重庆晨报官方微博）

日前，重庆云阳，9旬独居

老人家中冒起浓烟并伴有刺鼻

气味。老人年迈耳背，神智有

些不清，宝坪派出所所长杨峰

下班后准备去打篮球，看到后

立马攀爬至3楼窗台进屋，帮助老人脱险。原来，浓烟系老人在厨房用煤炉生

火点燃塑料引发。

10 2020年4月29日 星期三

责任编辑：陈毅香 版式设计：马丁 新闻热线：0571-85310546 13857101115 微法

光大金瓯资产管理有限公司与衢州市映九亩贸易有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据国家法律及财政部、银监会的有关规定，

以及光大金瓯资产管理有限公司与衢州市映九
亩贸易有限公司签署的《债权转让协议》（协议
编号：CEBAMC-YII-B-2019-001-01），光大金
瓯资产管理有限公司已将其对下列借款人及其
担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主
债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔
偿 权）依 法 转 让 给 衢 州 市 映 九 亩 贸 易 有 限 公
司。光大金瓯资产管理有限公司与衢州市映九
亩贸易有限公司联合公告通知各借款人及担保
人以及其他相关各方。

衢州市映九亩贸易有限公司作为上述债权

的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的
担保人或其承继人，从公告之日起立即向衢州
市映九亩贸易有限公司履行主债权合同及担保
合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相
应的担保责任。

特此公告。
光 大 金 瓯 资 产 管 理 有 限 公 司 联 系 电 话 ：

0577-88333678
衢 州 市 映 九 亩 贸 易 有 限 公 司 联 系 电 话 ：

14646541277 光大金瓯资产管理有限公司
衢州市映九亩贸易有限公司

2020年4月29日

注：
1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担

保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合
同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等
法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至基准日的贷款本金余额，借款人和担
保人应支付的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保

合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计
算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼
程序的，并已由债权人垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、
执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执
照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履
行义务或履行清算责任。

债权银行

温州银行股份

有限公司

借款人名称

温州顺承贸易有

限公司

债务情况（截至基准日2018年5月31日）

借款合同编号

733002015企贷字

00113号

本金

7,000,000.00

欠息

1126275.92

担保人

平阳县龙野房地产开发有限公司、温州市龙野房地产开发有限公

司、黄高峰、黄威

单位：人民币元

中信银行股份有限公司宁波分行【宁海县新世纪金属电器有限公司】债权资产处置公告
中信银行股份有限公司宁波分行拟处置以下资产，特发布此公告。债权基准日【2020】年【3】月【20】日，具体情况见下表：

交易对象：在中国境内外注册并合法存续的法人或非法人组织或具有完全
民事行为能力的自然人，并应具备一定的资金实力和良好的信誉条件。但国家
公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司及地方资产管理
公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、
评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及
与参与不良债权转让的资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产
评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员不得购买或变相购买上述债权。

特别提示及声明：本公告不构成一项要约。上述债权信息仅供参考，最终
以借据、合同、法院判决等有关资料为准，我行不对其承担任何法律责任，我行
根据有关规定和要求有权对资产包内的债权及其处置方案进行调整。

有受让意向者请速与我行联系商洽，任何对本处置项目有疑问或异议者均
可提出征询或异议。

公告有效期及受理征询或异议的有效期为：2020年4月29日至2020年5月
15日。

联系人：【肖女士】
联系电话：【0574-83873840】
通讯地址：浙江省宁波市海曙区镇明路36号
邮政编码：315000
对排斥、阻挠征询或异议的举报电话：0574-83873840

中信银行股份有限公司宁波分行
2020年4月29日

序号

1

借款人

宁海县新世纪金属

电器有限公司

本金/万元

2992.10

欠息/万元

580.78

担保人

宁海县新世纪金属电器有限公司、宁波禾采医疗器械有限公司、宁波蕾森医疗器

械股份有限公司、宁海县中小企业信用担保中心有限公司、尤青来、金亚明夫妇

抵押物

抵押情况：抵押物为工业厂房及其土地使用权，建筑面积共6026.49㎡，随附抵押的土地面积为13289.9㎡。坐落于宁海县科园北路8号，产权

人及抵押人为宁海县新世纪金属电器有限公司，不动产权证编号为：浙（2016）宁海县不动产权第0009255号。抵押担保的最高债权本金为人

民币2186.2万元

北京安平盛世投资管理有限公司与郑云岳债权转让通知暨债务催收联合公告
根据北京安平盛世投资管理有限公司与郑云岳于2020年4月24日签署了

《债权资产转让协议》，将其对下列借款人和担保人得债权及担保权力（包括但
不限于担保债权、违约金债权、损失赔偿权、利息债权）依法转让给郑云岳。现

北京安平盛世投资管理有限公司与郑云岳联合公告通知各借款人及担保人以
及其他相关各方。

郑云岳联系电话：13335770878 北京安平盛世投资管理有限公司

郑云岳
2020年4月29日

单位：万元 人民币

序号

1

借款人名称

温州浙钢经贸有限公司

抵押人及/或保证人名称

温州中远新型建材有限公司、金胜海、胡侠

本金余额

1475.25

利息（至2019年11月14日）

2054.78

抵（质）押物

嘉兴市南湖区万好家居23处房产

微视野

微关注微点赞

市民悄悄为15名出警归来消防员买单

@人民日报
（《人民日报》法人微博）

近日，广西贺州，15名消

防员出警归来在一家米粉店

吃早饭，一名女士悄悄为他们

买了单。店员回忆说：“她过

来付了钱，就跟旁边的人说，我悄悄付了，你不要跟他们说。”消防员们得知后

十分感动：“感谢你对我们消防员的支持，我们会继续努力工作。”

广州增城警方通报：
一男子向民警开枪被击毙

@环球时报
（《环球时报》微博）

广州增城公安4月28日通报：26日10时许，增城警方接到群众报警，称

石滩镇一房屋内有一名男子在网上发布消息，称其手上有枪支，扬言要伤害

他人。

增城警方立即出警，会同村干部及其家属对该男子姚某（30岁，增城人）

开展劝诫工作。但该男子一直躲在屋内反锁，不予理会。至当晚23时许，姚

某突然冲出阳台，用自制枪支向民警开枪。现场戒备民警果断开枪将其击

伤，后姚某经送医院抢救无效死亡。处置过程中，未造成其他人员受伤。

受机场传送带启发
西安一小学传送带式认领接娃

@陕西日报
（《陕西日报》法人微博）

近日，陕西师范大学实验小学施行错峰放学且制定了独特的接送学生方

式。校长表示，受“机场传送带”的启发，家长测温后进入专属等待区，学生分

批次排队进入操场跑道，围绕跑道依次前进，以班为单位“等待认领”。家长

和孩子同向间隔行驶一直到校门口后汇合。家长表示，老师很负责，这种方

式挺不错的，能最大程度上防止交叉感染。

蛇钻进裤腿：你感动吗？

@四川消防
（四川省消防救援总队官方微博）

日前，四川巴中一男子在座椅休息时，一条

小蛇突然钻进男子的裤腿，在路人的建议下，男

子拨打119求助。在等待救援时，一名路过市民

果断伸出手将蛇拽了出来。蛇：你感动吗？

黄鹤楼送援鄂医护环卫工
2年年票

@经济日报
（经济日报法人微博）

4月29日上午8点30分，黄鹤楼重新

开园。工作人员介绍，黄鹤楼将向疫情防

控期间作出贡献的一些特殊行业人员免费

赠送两年的年票，如疫情防控期间在岗的

医护人员、环卫工人、警察等，凭单位介绍

信即可来领取。